['pynma

Jara Bpewms

22.01.2024 13.45-15.20
23.01.2024 09.55-11.30
23.01.2024 12.00-13.00
24.01.2024 09.00-11.00
25.01.2024 09.55-11.30
26.01.2024 09.55-11.30
26.01.2024 12.00-13.00
26.01.2024 13.45-15.20
27.01.2024 09.00-11.00
29.01.2024 09.55-11.30
29.01.2024 12.00-13.00
30.01.2024 09.00-11.00
31.01.2024 09.55-11.30
31.01.2024 12.00-14.00
01.02.2024 09.00-11.00

JucrummHa

[TI3ckc-20

KonTtpomns IIpenogaBatens AccucTeHT AynuT.

skoHOM.M MeHeK. I'TI  3au

MeXaHuKa
MEXaHuKa

MEXaHUKa
TEXHOJIOT S

(0)114

B3pBIBO3AIL. BBIPA0O
ocH.aBTomMatn3.I'TI
B3pBIBO3AIL.BBIPA0O
oeron.koHcTp.Kamen
oeton.xoHCTp.Kamen
oeron.koHcTp.Kamen
HUPC

asponorus ['TI

aspouiorus ['TI

Kp
KOHC
9K3
3a4
3a4
KOHC
3a4
9K3
KII
KOHC
9K3
3a4
KOHC

9K3

KpaBuenko

Kynenko U.B.
Kynenxo U.B.
Kynenxo U.B.

Pybnesa O.U.
3BATHHIIEBA
I'me6xo K.B.
Oromo64eHko
I'me6xo K.B.
Hy6poBa
Hy6posa
Hy6poBa

Kagsepa A.JL
Kagepa A.JL.

Ctp. 38

9510
9410
9307
9410
9110
5349
9410
1401
9410
9410
9110
9410
9308
1310
1310



