Группа Шзскс-20

Дата Время	Дисциплина	Контроль	Преподаватель	Ассистент	Аудит.
22.01.2024 13.45-15.20	эконом.и менедж. ГІ	Т зач	Кравченко		9510
23.01.2024 09.55-11.30	механика	кр	Купенко И.В.		9410
23.01.2024 12.00-13.00	механика	конс	Купенко И.В.		9307
24.01.2024 09.00-11.00	механика	экз	Купенко И.В.		9410
25.01.2024 09.55-11.30	технология	зач	Рублева О.И.		9110
26.01.2024 09.55-11.30	ОПИ	зач	Звягинцева		5349
26.01.2024 12.00-13.00	взрывозащ.вырабо	конс	Глебко К.В.		9410
26.01.2024 13.45-15.20	осн.автоматиз.ГП	зач	Оголобченко		1401
27.01.2024 09.00-11.00	взрывозащ.вырабо	ЭК3	Глебко К.В.		9410
29.01.2024 09.55-11.30	бетон.констр.Камен	кп	Дуброва		9410
29.01.2024 12.00-13.00	бетон.констр.Камен	конс	Дуброва		9110
30.01.2024 09.00-11.00	бетон.констр.Камен	ЭКЗ	Дуброва		9410
31.01.2024 09.55-11.30	НИРС	зач			9308
31.01.2024 12.00-14.00	аэрология ГП	конс	Кавера А.Л.		1310
01.02.2024 09.00-11.00	аэрология ГП	экз	Кавера А.Л.		1310